

Årsredovisning

för

Helpas AB

559056-1022

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Helpas AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-09-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Rörvik 2024-09-23


Anne-Marie Forsberg

Årsredovisning

för

Helpas AB

559056-1022

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Helpas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport- och budverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterföretag till AMFO AB, org nr 556763-8233, med säte i Sävsjö.

Företaget har sitt säte i Sävsjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 999	8 766	8 097	8 263
Resultat efter finansiella poster	-265	616	433	-82
Soliditet (%)	11	11	9	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året påbörjat en nedskalning av verksamheten, där fordonspark och antalet chaufförer minskats, för att fokus på de körningar som är mest lönsamma på längre sikt. Detta är den främsta förklaringen till att omsättning och resultat har minskat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	453 753	34 822	538 575
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 822	-34 822	0
Årets resultat			-264 649	-264 649
Belopp vid årets utgång	50 000	488 575	-264 649	273 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	488 575
årets förlust	-264 649
	223 926
disponeras så att i ny räkning överföres	223 926
	223 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 998 986	8 766 233
Övriga rörelseintäkter		4 766	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 003 752	8 766 233
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 276 275	-5 156 115
Personalkostnader	2	-1 619 025	-1 960 816
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-769 114	-910 207
Övriga rörelsekostnader	3	-559 442	-17 885
Summa rörelsekostnader		-6 223 856	-8 045 023
Rörelseresultat		-220 104	721 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 919	574
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 524	-105 578
Summa finansiella poster		-44 605	-105 004
Resultat efter finansiella poster		-264 709	616 206
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-581 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-581 000
Resultat före skatt		-264 709	35 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		60	-384
Årets resultat		-264 649	34 822

Balansräkning Not 2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	1 595 530	3 733 486
Summa materiella anläggningstillgångar		1 595 530	3 733 486

Summa anläggningstillgångar		1 595 530	3 733 486
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		254 226	898 699
Övriga fordringar		208 096	42 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 212	72 499
Summa kortfristiga fordringar		515 534	1 013 919

Kassa och bank

Kassa och bank		426 381	10 653
Summa kassa och bank		426 381	10 653
Summa omsättningstillgångar		941 915	1 024 572

SUMMA TILLGÅNGAR		2 537 445	4 758 058
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

488 575

453 753

Årets resultat

-264 649

34 822

Summa fritt eget kapital

223 926

488 575

Summa eget kapital

273 926

538 575

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

48 612

704 424

Skulder till koncernföretag

0

1 402 865

Summa långfristiga skulder

48 612

2 107 289

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

291 672

698 508

Leverantörsskulder

215 829

172 399

Skulder till koncernföretag

1 433 646

853 478

Övriga skulder

164 006

197 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

109 754

190 717

Summa kortfristiga skulder

2 214 907

2 112 194

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 537 445

4 758 058

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år
---	-----------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Övriga rörelsekostnader

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Förlust vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	-559 442	-17 885
	-559 442	-17 885

2024111406956

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 217 389	7 027 889
Inköp	0	240 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 020 000	-50 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 197 389	7 217 389
Ingående avskrivningar	-3 483 903	-2 606 311
Försäljningar/utrangeringar	1 651 158	32 615
Årets avskrivningar	-769 114	-910 207
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 601 859	-3 483 903
Utgående redovisat värde	1 595 530	3 733 486

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 340 284 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 612	704 424
	48 612	704 424
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	291 672	698 508
	291 672	698 508

Not 6 Ställda säkerheter


	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	599 703	2 390 675
	599 703	2 390 675

Rörvik 2024-09-23


Anne-Marie Forsberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-23

Frejs Revisorer AB


Per-Anders Pettersson
Auktoriserad revisor
